adversus evidentiam arguti. propriis, q's
includitibus ostenditur ratione momenti im:
possibilitas mutatio q's et al.

R. ad arguti proprium si ee bona fide
propositum sed ex fraude et ad delinendum in fran
gendu robur arguti propriis q's et al.

obido in talis valeret propriis arguti,
in q'ntu regl'matu si fuerit ad veras mutatio
factam: ai regl'matu e, si idu ad veras
propositi libu inferere Rahannus d'p'or:
nes Europa q's et al.

R. et m: si e adversus propriam regl'matu
e nisi a paucis officis et imperitis viris, ne
p'nter ipsum dogma propriis valis, sed p'nter gas:
da explicatio dogmatis substantie estantia et
accidentales. scilicet hunc temporis magno com:
p'nter disputatu e rebus et in eubisipia id'ip'nter
q' god a virgine natu e.

Rahannus id' d'p'inguebat inter p' xti reale et
p' xti sacramentale, quia xti p' reale factum
e ex beate virginis carne, dum p' sacramentale con:
ficiatur ex pane et vino. hinc adversus propriam
apertum in eubisipia id' p' xti ex virgine natu
insurgit. foenes vero locus vin erat in rebus fieri.
Superiora Holitatis ut ait ecclesia Lugdunensis
C: 2 de libris quib'libet q's et al.

god e addit Claudius de ignorantia Beul. 10. q'od
paronius ad omu q' vocat boni tenitabile

Senem, atq; inopia scriptorū offerunt nebula
sunt difficultate
imo quia in illo saeculo plures erant reges pietate
et virtute conspicui ut fuisse ostendit author perpetu:
habis fidei, qd; tunc cordis erat conservatio
religiosis et artibus fidei

Do quia in illo saeculo floruerunt complures catholici
les et scriptores n; minus doctrina quam pietate
impugnantes, videlicet Stephanus & Leo & Aggephus ad us:
in anglia S. Durstanus odo Coniacensis: in galia
fulco et alii plures; et plures alii in locis
plures alii n; infirmo nota scriptores, imo
illius saeculi essent concilia plurima, leges, sta:
tuta ad fidei ac morum conservatio. vide patre
Cabb homo & concilium. anno 950 Stephanus edu:
-ensis episcopus librum scripsit in canone missae
ubi luculenter et clare exponit eulogia fidei
cum presentiam realem anno 1017 habita conc:
ameliensis cui interfuit fulbertus caudensis
cum aliis pluribus episcopis, et in eo dicitur fuerunt
quidam ethanici q; negabant veram et. carnem
et in eucharistia

Objectiones ex Ratione adversus presentiam Realem.

obv imo illud dogma n; e; admittendum quod quibus
involvit contradictione: si dogma presentia realis
est: namque exinde sequeretur qd; aliquid, scilicet et. simul
in diversis locis: si hoc manifesta implicat contradictione
q; illud.

P. Dyl. in nocturno legendo. \odot Divinitus Subst. circumscriptive esto definitive etc. Salte etc. in et conf.
 Eadem nocturno fieri n. pot., ut idem \odot et hanc in diver.
 sis locis, sed \odot potentia dividit idem n. repugnat; theologi
 e uno seu admittunt reproductionem, ^{quod} cuius fieri pot.
 ut vult \odot simul pluribus in locis existere pot., ino
 philosophi plerique et majoris note, ipsam divinitatis inen
 sibilem explicant per reproductionem, quod fit ut tota
 divia substantia existat in toto spatio, et tota in
 singulis partibus partibus.

Id id a quo \odot idem n. pot. et circumscriptive in
 diversis locis dicimus esto; quia hoc gestio n. e. nostri
 instituti, et talem movere volumus cum s. thoma
 eiusque legibus qui negant \odot idem pot. et in
 diversis simul locis circumscriptive. et a circum
 scriptive in loco, e. existere extensive qualitative
 et dimensione in loco idem status realis. existere
 a in loco definitive e. existere modo in extenso et
 locali. hoc talem modo contendunt de theologi
 idem \odot pot. et simul in diversis locis partibus.
 nec magis repugnat unum et idem \odot in extensum
 pot. in diversis simul et locis, quam unum et
 eundem substantia pot. et in diversis locis partibus,
 et substantia divia; aut conceptus idem, qui eode
 temporis instanti et, et diversam eam modificatione
 quod et est.

Subst. ino repugnat idem \odot et simul unum et n. unum
 et simul diversum et n. diversum; et si idem \odot et
 simul etiam definitive in diversis locis partibus,

est unum et si unum est, unum est simpliciter, et si unum
quia foris in diversis locis si diversum est simpliciter.
diversum vero quia foris separatum in diversis locis
est.

R. S. C. M. respondet idem et est simul unum et si unum
est, ut eodem respectu. C. sub diversis respectu
S. C. M. et diff. in C. conf.

vera respondet idem et est simul unum et si unum
sub eodem respectu; alioquin est simul et si
est, et si respondet idem et est unum et si unum
sub diversis respectu. et enim est repugnancia aut
contradictio dicitur esse de eodem et sub eodem respectu.
pono si idem et est simul in diversis locis est unum
et si unum est, sed sub diversis respectu, est unum
in diversis locis simul, quia est una et eadem
entitas, unum si est unum, quia est simul in
diversis locis. unde est unum indistinctive in
diversis locis, et si unum localiter in diversis.
pono est unum indistinctive et si unum in diversis
locis sed sub eodem respectu et si unum et si unum in
diversis locis sed sub diversis respectu. ergo nulla
ibi contradictio aut repugnancia ergo est.